



UF: MG
Município: PIMENTA
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 19/03/2021 15:24:28
Folha: 1

PROPOSTAS DO FORNECEDOR

Número do Processo: **000007** Modalidade: Pregão Sequencial: 000007
Data: 08/03/2021 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021
Entrega: 19/03/2021 15:00:00 Abertura: 19/03/2021 15:00:00 Proposta: 19/03/2021 15:00:00
Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor: 001408 - BRITAMIL-BRITA, CONCRETO E SERVIÇOS DE **CNPJ/CNPFP: 17.192.048/0004-94**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003008	CONCRETO USINADO, EXTRUSADO	M³	40.0000	341.1100	13.644.4000
002	000814	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	364.9900	10.949.7000
003	003009	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	377.5000	11.325.0000
004	003392	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	389.5600	11.686.8000
005	003391	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	404.0400	12.121.2000
Total do Fornecedor:						59.727.1000

Fornecedor: 000978 - CMP CONCRETO LTDA **CNPJ/CNPFP: 11.838.595/0003-37**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	UN	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
001	003008	CONCRETO USINADO, EXTRUSADO	M³	40.0000	340.0000	13.600.0000
002	000814	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	355.0000	10.650.0000
003	003009	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	365.0000	10.950.0000
004	003392	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	385.0000	11.550.0000
005	003391	CONCRETO USINADO, COMPONENTES	M³	30.0000	395.0000	11.850.0000
Total do Fornecedor:						58.600.0000

ANTONIO DE PADUA RESENDE
842.517.786-34
Pregoeiro

JOÃO ANTÔNIO FILHO
011.760.666-92
Membro / Equipe de Apoio

GISLAND BATISTA GODINHO
065.116.936-43
Membro / Equipe de Apoio